
 
 

 

Zadavatel: 
Město Třebíč 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 
 

Zodpovězení dodatečných dotazů č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu na služby v souladu 

s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v  OP LZZ ve verzi 1.8 ze dne 1. 10. 2013 s názvem 

„Strategický plán rozvoje úřadu, rozvoje města a Moderní metody řízení“ ev. č. 13120002. K projektu 

Moderní řízení pro Město Třebíč CZ.1.04/4.1.01/89.00016. 

 

 

Dotaz č. 1 (plné znění dotazu dotazovatele) 

 

Dobrý den, 

po našem telefonickém rozhovoru Vás žádám o odpověď na dotaz ohledně přílohy v obou smlouvách 

(typ plnění A i B).  

Je potřeba uvádět přílohu smluv (typ plnění A i B), Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - přílohou smlouvy jsou 

doklady pro hodnocení nabídek: návrh řešení veřejné zakázky.  

Jedná se v podstatě o zpracování metodického postupu plnění zakázky, který je součástí naší 

Nabídky. Oba typy smluv (A i B) jsou rovněž součástí předkládané nabídky.  

Dotaz se týká smlouvy, jestli musí být vyplněny přílohy již nyní, když se hlásíme do veřejné zakázky a 

nebo bude postačující doložení příloh až před podpisem smlouvy (po ukončeném výběrovém řízení). 

Při výběrovém řízení by bylo u příloh ve smlouvách uveden odkaz na metodickou část plnění veř. 

zakázky, která je součástí nabídky na straně xxx. 

Žádám Vás o jednoznačnou odpověď na uvedené možnosti. 

 

 
Odpověď zadavatele: 
 
Návrh řešení veřejné zakázky stačí v nabídce doložit 1x, vždy ke zvolenému plnění, ke kterému 
dodavatel podává nabídku. V případě nabídky na obě plnění doloží dodavatel návrh řešení pro každé 
plnění samostatně. Umístění návrhu řešení v nabídce nehraje roli. 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 21. 11. 2013 
 
 
Bc. Dagmar Moláková  v.r. 
Vedoucí odboru rozvoje a územního plánování 
Městského úřadu Třebíč 
 


